УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «____»________2023 г.                                                                                      №_________

Об итогах проведения муниципального

конкурса детского творчества «Хорошо

нам рядышком с дедушкой и бабушкой»

 На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ от 11.10.2023г. № 1135 «О проведении муниципального

конкурса детского творчества «Хорошо нам рядышком с дедушкой и бабушкой» с 6 по 31

октября 2023 года прошел муниципальный конкурс детского творчества «Хорошо нам

рядышком с дедушкой и бабушкой», в котором приняли участие следующие

образовательные учреждения: МБОУ «СОШ № 1», МБОУ «СОШ № 2», МБОУ «СОШ №

4», МБОУ «СОШ № 5», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «Лицей №12», МБОУ «Старо-

Иштерякская ООШ», МБОУ «Тимяшевская СОШ», МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М.

Горького», МБОУ «Старокувакская СОШ», МБОУ «Урдалинская ООШ», МБОУ

«Куакбашская ООШ», МБОУ «Сарабикуловская ООШ», МБОУ «Нижнечершилинская

ООШ», ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ОВЗ» , ГБУ «Лениногорский детский

дом», МБУ ДО «Центр внешкольной работы»,  МБУ ДО «Дом детского творчества».

На основании вынесенного решения членов жюри,

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и призерами муниципального конкурса детского творчества

«Хорошо нам рядышком с дедушкой и бабушкой» в следующих номинациях:

1.1.Номинация «Рисунок»:

-Младшая возрастная группа:

1 место: Хамидуллина Ралина, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель

Ашрапова Э.Т.

2 место: Сафиуллина Рината, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель

Сушкова Е.Ю.

2 место: Агеева Диана, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Гильмутдинова И.А.

3 место: Фирдовсили Э, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Гильмутдинова М.Н.

3 место: Гайнанова Амина, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель

Гильмутдинова М.Н.

3 место: Кондрашкина София, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Самсонова Е.А.

-Средняя возрастная группа:

1 место: Семенова Ксения, воспитанница ГБУ «Лениногорский детский дом»,

руководитель Соколова Л.Р.

2 место: Андреев Егор, воспитанник ГБУ «Лениногорский детский дом», руководитель

Родионова А. О.

2 место: Сабанов Евгений, воспитанник ГБУ «Лениногорский детский дом»,

руководитель Родионова А. О.

3 место: Камалтдинова Ильсия, ученица МБОУ «Нижнечершилиская ООШ»,

руководитель Сайфиева Т.Ш.

Документ создан в электронной форме. № 1472 от 06.12.2023. Исполнитель: Касимова И.Х.
Страница 1 из 6. Страница создана: 06.12.2023 07:53

3 место: Семенова Надежда, воспитанница ГБУ «Лениногорский детский дом»,

руководитель Соколова Л.Р.

3 место: Галиева Аделина, ученица МБОУ «СОШ№ 5», руководитель Мурадымова Д.Ф.

3 место: Амерханова Анфиса, воспитанница ГБУ «Лениногорский детский дом»,

руководитель Майорова Т.П.

1.2. Номинация «Фотографии»:

- Воспитанники детских садов:

1 место: Бобков Арсений, воспитанник МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель

Мишкина О.П.

2 место: Попов Семен, воспитанник МБУДО «ДДТ», руководитель Кондрашкина М.А.

3 место: Романов Алексей, воспитанник», МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель

Валиуллина И.Н.

3место: Шарипов Раяз, ученик МБОУ «Урдалинская ООШ», руководитель

Багаутдинова Р.М.

- Младшая возрастная группа:

1 место: Мишечкин Герман, ученик МБОУ «СОШ№2», руководитель Есипова Е.В.

2 место: Селиванов Егор, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель

КондрашкинаМ.А.

3 место: Хайруллин Ришат, ученик МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», руководитель

Мингазова Г.А.

3 место: Фатхутдинова Азалия, ученица МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ»,

руководитель Мингазова Г.А.

3 место: Вахитов Динар, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Кондрашкина

М.А.

- Средняя возрастная группа:

1 место: Павлова Софья, ученица МБОУ «СОШ№ 2», руководитель Афанасьева А. А.

2 место: Кудашова Кристина, ученица МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель

Сушкова А.С.

3 место: Галимова Амир, обучающийся МБУ ДО «ДДТ», руководитель Кондрашкина

М.А.

3 место: Жакова Татьяна, ученица МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель

Сушкова А.С.

3 место: Лукьянова Татьяна, ученица МБОУ «СОШ№ 5», руководитель Сушкова Е.Ю.

- Среди обучающихся с ОВЗ

1 место: Софьина Алина, воспитанница ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с

ОВЗ», руководитель Баталова Ю.В.

2 место: Серазетдинов Руслан, воспитанник ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей

с ОВЗ», руководитель Баталов Р.М.

2 место: Садыков Данил, воспитанник ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с

ОВЗ», руководитель Губаева Е.В.

3 место: Коршунова Дарья, воспитанница ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей

с ОВЗ», руководитель Хакова Л.М.

3 место: Сафина Дана, воспитанница ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с

ОВЗ», руководитель Гамза О.Р.

1.3. Номинация «Видеоролик»:

-Младшая возрастная группа:

1 место: Муртазин Айназ, ученик МБОУ «Куабашская ООШ», руководитель

Хасанова Ф.Г.

2 место: Мишечкина София, ученица МБОУ «СОШ№ 2», руководитель Манакова Т.А

3 место: Мишечкин Герман, ученик МБОУ «СОШ№ 2», руководитель Есипова Е.В.

Документ создан в электронной форме. № 1472 от 06.12.2023. Исполнитель: Касимова И.Х.
Страница 2 из 6. Страница создана: 06.12.2023 07:53

3 место: Тухватуллин Альмир, ученик МБОУ «Куакбашская ООШ», руководитель

Хасанова Ф..Г.

3 место: Пудерова Алиса, ученица МБОУ «Куакбашская ООШ», руководитель

Галимова И.К.

-Средняя возрастная группа:

1 место: Понамарев Тимофей, ученик МБОУ «СОШ№5», руководитель

Мурадымова Д.Ф.

2 место: Хисамиева Айгуль, ученица МБОУ «Сарабикуловская ООШ», руководитель

Камалтдинова Э.М.

2 место: Мусин Раян, воспитанник ГБОУ «Лениногорская школа №14» для детей с ОВЗ,

руководитель Шилкина А.В.

-Старшая возрастная группа:

1 место: Шмелькова Арина, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель

Салахова Г.А.

2. Признать участниками муниципального конкурса детского творчества «Хорошо нам

рядышком с дедушкой и бабушкой»:

- Суворов Влад, ученик МБОУ «СОШ№6»

- Исламова Аделина, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Кондрашкина М.А.

- Шилкин Данил, ученик МБОУ «Лицей №12», руководитель Тинчурина Л.З.

- Газимянов Карим, ученик МБОУ «СОШ№4», руководитель Веденеева С.А.

-Шигапов Бахтияр, ученик МБОУ «Сарабикуловская ООШ», руководитель

Ихсанова Ф.Ф.

- Минегулов Ильяс, ученик МБОУ «Куакбашская ООШ», руководитель Хасанова Ф.Г.

- Семенов Илья, воспитанник ГБУ «Лениногорский детский дом», руководитель

Соколова Л.Р.

- Кашапов Руслан, ученик МБОУ «СОШ№2», руководитель Гильмутдинова М.Н.

- Фаустов Савелий, ученик МБОУ «СОШ№5», руководитель Головина Н.П.

- Кушян Мирослава, воспитанница МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

-Самигуллина Лина, воспитанница ГБУ «Лениногорский детский дом», руководитель

Родионова В.О.

- Хамидуллина Диана, ученица МБОУ «СОШ№7», руководитель Гаврилова Е.Н.

-Лукина Виктория, ученица МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», руководитель

Хабибуллина Ф.К.

- Нафикова Лилия, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Вишнякова Г.Н.

- Бондарева Александра, ученица МБОУ «СОШ№7», руководитель Гаврилова Е.Н.

-Шамсуллин Сулейман, ученик МБОУ «Зеленорощинская СОШ им М. Горького»,

руководитель Сиразиева Н.Д.

-Шафигуллина Арина, ученица МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», руководитель

Хабибуллина Ф.К.

-Гайсина Назгуль, ученица МБОУ «Сарабикуловская ООШ», руководитель

Камалтдинова Э.М.

-Насыйрова Дина, ученица МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», руководитель

Мингазова Г.А.

- Гиматдинова   Есения, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Ризванова Г.М.

- Базанова Анастасия, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Есипова Л.И.

- Гарайшина Алина, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Зарипов Карим, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Валиева Камиля, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Ташматова София, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Семкичев Ярослав, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Нуртдинов Нияз, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

Документ создан в электронной форме. № 1472 от 06.12.2023. Исполнитель: Касимова И.Х.
Страница 3 из 6. Страница создана: 06.12.2023 07:53

- Михайлова София, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Гильмутдинова М.Н.

- Валиева Камиля, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Набиуллина Рамина, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Гарайшина Алиса, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Бадыков Камиль, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Султанова Регина, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А

-Гайсина Айгуль, ученица МБОУ «Сарабикуловская ООШ», руководитель

Камалтдинова Э.М.

-Эргашев Константин, воспитанник ГБУ «Лениногорский детский дом», руководитель

Соколова Л.Р.

- Лукьянова Рината, воспитанница ГБУ «Лениногорский детский дом», руководитель

Родионова В.О.

- Андреев Андрей, ученик МБОУ «СОШ№2», руководитель Афанасьева А.А.

- Сафиуллина Рината, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Могусев Даниил, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Маснев Данил, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Гордеева Ксения, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Андреева Арина, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Федотова Милена, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Данилова Варвара, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Майоров Всеволод, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Ахметова Кира, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Насибуллина Кира, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Бекязова Диана, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Ягудин Карим, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Салимзянова Амира, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Лаврова Елизавета, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Ултанова Амина, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Семенова Злата, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Глухова Валерия, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Хисматуллин Дамир, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Насибуллина Диля, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Ихсанова Камиля, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Иванова Алиса, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Муртазина Сабрина, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Дорохова Юнна, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Гальперина Алиса, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Ганиева Милена, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Валиуллина Арина, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Сафин Азамат, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Ризванов Азамат, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Авдеева Арина, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Мухаметзянова Алина, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Минязева Зарина, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Габидуллин Радмир, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Габдрахманова Милена, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Шарифуллина Ралина, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Нуртдинов Самир, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Табакова София, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Габидуллина Сафина, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Булатов Ильдар, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

-  Гараев Тимур, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

Документ создан в электронной форме. № 1472 от 06.12.2023. Исполнитель: Касимова И.Х.
Страница 4 из 6. Страница создана: 06.12.2023 07:53

- Сабитов Илья, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Илалова Амелия, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Садыкова Амалия, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Овчинникова Людмила, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Овчинников Леонид, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Боздунова Рамина, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Вацкова Виктория, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Чаадаева И.А.

- Ильмукова Ксения, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Хуснутдинова Ляйля, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Николаева Дарья, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Толстова Анна, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Макарычева З.А.

- Хаматшина Алина, ученица МБОУ «СОШ№5», руководитель Чаадаева И.А.

- Лугвенева Виктория, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Гильмутдинова М.Н.

- Рослова Екатерина, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Гильмутдинова М.Н.

- Садыкова Амира, обучающаяся МБУДО «ДДТ», руководитель Пархоменко Е.А.

- Гимадиев Булат, ученик МБОУ «СОШ№6», руководитель Салимзянова Л.А.

- Газизова Лилия, ученица МБОУ «СОШ№4», руководитель Хакимова Р.Р.

- Фатхутдинов Камиль, ученик МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», руководитель

Мингазова Г.А.

- Толщиков Егор, ученик МБОУ «СОШ№5», руководитель Головина Н.П.

- Терентьева Мария, ученица МБОУ «СОШ№5», руководитель Головина Н.П.

- Воробьева Милана, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Хасанова Л.К.

- Ерматов Т.Х., ученик МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», руководитель Каримова Л.Н.

- Гайфуллин Динар, ученик МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», руководитель

Харйтдинова С.Я.

- Игнатьев Богдан, ученик МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель Сушкова А.С.

- Фадеева Полина, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Ермолаева Н.В.

- Бобков Артем, ученик МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель Сушкова А.С.

- Жданова Светлана, ученица МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель

Сушкова А.С.

- Салемгареева Самина, ученица МБОУ «СОШ№1», руководитель Головина Н.П.

- Алипов Кирилл, ученик МБОУС «СОШ№7», руководитель Гаврилова Е.Н.

- Лысенко Серафим, ученик МБОУ «СОШ№5», руководитель Головина Н.П.

- Даньшин Тимур, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Кондрашкина М.А.

- Хайрутдинов Булат, ученик МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М. Горького»,

руководитель Ахметова Ф.Ш.

- Попов Матвей, обучающийся МБУДО «ДДТ», руководитель Кондрашкина М.А.

-Мальковская Дарья, ученица МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель

Сушкова А.С.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дмитриеву И.В., заместителя

начальника МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный

район» по воспитательной работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                   В.С. Санатуллин

Исп: Касимова И.Х.

5-09-97

Документ создан в электронной форме. № 1472 от 06.12.2023. Исполнитель: Касимова И.Х.
Страница 5 из 6. Страница создана: 06.12.2023 07:53

Лист согласования к документу № 1472 от 06.12.2023
Инициатор согласования: Касимова И.Х. Методист
Согласование инициировано: 06.12.2023 07:54

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Дмитриева И.В. Согласовано
06.12.2023 - 08:08

-

2 Санатуллин В.С. Подписано
06.12.2023 - 08:25

-

Документ создан в электронной форме. № 1472 от 06.12.2023. Исполнитель: Касимова И.Х.
Страница 6 из 6. Страница создана: 06.12.2023 08:33